tularib<sup>r</sup> negotiis implicare: tenet tñ salua sui plati obo diētia: et siue religiōis statutis p̄iu studiū adhibere quāliter ei<sup>r</sup> parentibus subueniat. vide in dñlia.

Hora. re. cū h. est dieꝝ. et ē hora. re. spatiū in quo medietas alicui<sup>r</sup> signi orī in oriēte: et medietas alteri<sup>r</sup> occidit ī oc cidēte. Itē h<sup>o</sup> ora re. sine h. et ē regionū: vel finiū: vel ve stiū. cū. n. regionē vel fine vel extremitatē vestimentop̄ designare volum<sup>r</sup> p̄ h<sup>o</sup> nomē. scribēdū ē sine h. Itē q̄s ē plālis nūeri de os oris ora. vii v̄sus. Oras mūdus h<sup>o</sup> nox horas: et chlamys oras. Aspiras horā vbi tps signif Horispeſ cis. in horispeſ vide. (cabit)

Horison tis. media spera apparenſ super terram.

Horno aduer. tpis. i. h<sup>o</sup> āno opoſit ab h<sup>o</sup> et ann<sup>r</sup>. vii hor na. nū. et hornotin<sup>r</sup> na. nū. penul. cor. in eodē sensu. i. hū āni. Designat tamē quādōg<sup>r</sup> tps indeterminate.

Hornotinus na. num. in horno exponitur.

Hornus. ni. in horno exponitur.

Horologic<sup>r</sup> ca. cū. penul. cor. q̄ in horologio colligit horas v̄l qd̄ ptinet ad horologiu. et deriuat ab horologiu logy.

Horologiu. hora p̄ tpe opoſit cū lego gis. et dī horologiu gy. vbi hore legūt. i. colligūt: v̄l itelligūt. v̄l opoſit alogos qd̄ ē fīmoyl rō: q̄ ibi fīmo h̄r v̄l rō ē horz colligēdīs

Horoscop<sup>r</sup> pi. mas. ge. i. horaz inspectoꝝ. et cōponitur ab hora et copos qd̄ est labor vel intētio: q̄ si cognitiōi horaz intēdēs vel laborās. vel cōponit vt ab hora vel scopim qd̄ est speculari: q̄ p̄ horas nativitates hoīuz speculāri dissimili et diuerso fato. vnde hoc horoscopiu p̄. i. horaz speculator: et cor. penulti. horoscopus.

Horreo res. rut. i. horrōre h̄re: timere v̄l tremere. Proprie gdē ille horret q̄ tremit: et cui<sup>r</sup> pili rigescūt. i. surrigūt p̄ frigus: vel pp timore: sic in nocte cū hō vadit solus et hic h̄ horror roris. rori. et h̄ et hec borribilis et h<sup>o</sup> le. i. abominalis. et opaſt horribilis lior. sim<sup>r</sup>. vii horribilis linea. sime aduer. et h<sup>o</sup> horribilitas tatis. Itē ab horreo horrida. dū. i. terribilis: abominalis: frigorosus tremes. et opaſt horridus dior. sim<sup>r</sup>. vii horride di<sup>r</sup>. sime. aduer. et h<sup>o</sup> horriditas tatis. Horreo opoſit cū facio. et dī horrefaciōcis. i. terrefacere. Itē horreo opoſit. vt abhorreo res. rui. i. timere abominali. Itē exhorreo res: ihorreo res. p̄ horreo res. et hinc ichoa. horresco: abhorresco: exhorresco: ihorresco: et phorresco. Horreo et ei<sup>r</sup> opoſita sūt neutra et signat passionē extrinsece natā. et obstruūt q̄i q̄i actis: q̄nīqz sine actis cum ponunt p̄ timere. Et scias q̄ horreo facit preteritus in rui: eo mutata in ui. diuisas et caret supio. fīm v̄sum: deberet tamē facere horritū: eo mutata in i. breue et addita tum vt vult pris.